

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรดิตถ์ เขต 1

ธนาคารกรุงไทย สาขาอุดรดิตถ์ (เงินในงบประมาณ) เลขที่บัญชี 510-6-01867-6

กับ

บัญชีแยกประเภทเงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603

ณ วันที่ 31 สิงหาคม 2566

ยอดคงเหลือตามรายการการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

(ยอดคงเหลือยกไปของบัญชีเงินฝากธนาคารในงบประมาณในงบทดลองตามระบบ GFMIS)

บวก เชื่คที่มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน

(ฎีกาที่ -/2566 เลขที่เชื่ค - ลงวันที่ -)

รายการที่บันทึกตัดจ่ายในระบบ GFMIS ก่อนการจ่ายเงินให้เจ้าหนี้/ผู้มีสิทธิ

เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก

รายการบันทึกตัดจ่ายผิดบัญชี

รายการบันทึกตัดจ่ายซ้ำ

รายการบันทึกตัดจ่ายสูงกว่าตัดจ่ายจริง

หัก เงินฝากระหว่างทาง

รายการที่จ่ายเงินแล้วแต่ยังไม่บันทึกตัดจ่ายในระบบ GFMIS

รายการบันทึกตัดจ่ายต่ำกว่าการจ่ายเงินจริง

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลบัญชีแยกประเภททั่วไปหลังปรับปรุง

ผลต่าง

0

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

ลงชื่อ.....หัวหน้าส่วนราชการ
(นายบุญจง กมลวรเดช)

รองผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรดิตถ์ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาอุดรดิตถ์ เขต 1
ตำแหน่ง.....



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	510-6-01867-6	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาอุดรดิตถ์ เขต 1	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาอุดรดิตถ์ เขต 1	Branch Name	UTTARADIT BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Select transactions to view by:

☒ Transaction Date: From Date 01-08-2023 To Date 31-08-2023
 Time 00:00 Time 24:00
☐ Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		35,000.00	35,000.00	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		16,000.00	51,000.00	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		189,050.00	240,050.00	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		69,409.50	309,459.50	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,428.00	310,887.50	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,045.00	314,932.50	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		69,025.00	383,957.50	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		18,214.00	402,171.50	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		14,850.00	417,021.50	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		297,000.00	714,021.50	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		25,000.00	739,021.50	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		2,040.00	741,061.50	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		8,910.00	749,971.50	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		11,880.00	761,851.50	108682
04-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		8,910.00	770,761.50	108682
04-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		8,910.00	779,671.50	108682
04-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-467,821.50	311,850.00	0510
04-08-2023	K19294	PADWP	9294-10900310095318781		-271,995.00	39,855.00	0510
					-29,700.00	10,155.00	0510

07-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,178.00	12,333.00	108682
07-08-2023	570791	CWTPC		10451977	-10,155.00	2,178.00	0510
08-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		579,150.00	581,328.00	108682
08-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		67,320.00	648,648.00	108682
08-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		26,730.00	675,378.00	108682
08-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-675,378.00	0.00	0510
09-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		10,500.00	10,500.00	108682
09-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		210,510.00	221,010.00	108682
09-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		9,000.00	230,010.00	108682
09-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		53,460.00	283,470.00	108682
09-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		133,650.00	417,120.00	108682

1 of 6

[next ▶](#)

[last ▶](#)

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	510-6-01867-6	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาลาดกระบัง เขต 1	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาลาดกระบัง เขต 1	Branch Name	UTTARADIT BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Select transactions to view by:

☒ Transaction Date: From Date 01-08-2023 To Date 31-08-2023
Time 00:00 Time 24:00

☐ Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
09-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-417,120.00	0.00	0510
10-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,055.05	1,055.05	108682
15-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		5,740.00	6,795.05	108682
15-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		12,780.00	19,575.05	108682
15-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		89,183.70	108,758.75	108682
15-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		7,420.00	116,178.75	108682
15-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		7,000.00	123,178.75	108682
15-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		58,775.25	181,954.00	108682
15-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		6,435.00	188,389.00	108682
15-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		2,971.96	191,360.96	108682
15-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		6,435.00	197,795.96	108682
15-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		6,000.00	203,795.96	108682
15-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		26,730.00	230,525.96	108682
15-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		3,190.00	233,715.96	108682
15-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-233,715.96	0.00	0510
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		18,000.00	18,000.00	108682
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		904.00	18,904.00	108682
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		163,120.00	182,024.00	108682
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		32,185.00	214,209.00	108682

16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682	3,635.86	217,844.86	108682
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682	2,658.00	220,502.86	108682
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682	25,800.00	246,302.86	108682
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682	149,900.00	396,202.86	108682
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682	25,800.00	422,002.86	108682
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682	1,220.00	423,222.86	108682
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682	5,000.00	428,222.86	108682
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682	4,700.00	432,922.86	108682
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682	28,276.37	461,199.23	108682
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682	20,360.00	481,559.23	108682
16-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682	1,296.00	482,855.23	108682

◀ first ◀ previous 2 of 6 next ▶ last ▶

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	510-6-01867-6	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษามุสลิม เขต 1	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษามุสลิม เขต 1	Branch Name	UTTARADIT BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 -->

Select transactions to view by:

☒ Transaction Date: From Date 01-08-2023 To Date 31-08-2023
 Time 00:00 Time 24:00

☐ Specific Period: Today

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
16-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-482,855.23	0.00	0510
18-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,800.00	3,800.00	108682
18-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		6,540.00	10,340.00	108682
18-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,560.00	11,900.00	108682
18-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,540.00	15,440.00	108682
18-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		600.00	16,040.00	108682
18-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		5,940.00	21,980.00	108682
18-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		315,705.00	337,685.00	108682
18-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-337,685.00	0.00	0510
22-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		119,063.70	119,063.70	108682
22-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		88,813.80	207,877.50	108682
22-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		59,251.20	267,128.70	108682
22-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		79,770.00	346,898.70	108682
22-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,574,500.00	1,921,398.70	108682
22-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-177,500.00	1,743,898.70	108682
22-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-1,397,000.00	346,898.70	0510
22-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-346,898.70	0.00	0510
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		333,000.00	333,000.00	108682
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		34,500.00	367,500.00	108682

23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	1,083,101.19	1,450,601.19	108682
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	1,800.00	1,452,401.19	108682
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	105,000.00	1,557,401.19	108682
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	60,000.00	1,617,401.19	108682
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	36,000.00	1,653,401.19	108682
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	40,946.00	1,694,347.19	108682
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	16,650.00	1,710,997.19	108682
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	690,000.00	2,400,997.19	108682
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	14,618.00	2,415,615.19	108682
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	5,250.00	2,420,865.19	108682
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	292,354.84	2,713,220.03	108682

[◀ first](#)
[◀ previous](#)
3 of 6
[next ▶](#)
[last ▶](#)

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	510-6-01867-6	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาลาดพร้าว เขต 1	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาลาดพร้าว เขต 1	Branch Name	UTTARADIT BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00

Select transactions to view by:

☒ Transaction Date: From Date To Date
 Time Time
☐ Specific Period:

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,575.00	2,716,795.03	108682
23-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,000.00	2,719,795.03	108682
23-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		130,116.66	2,849,911.69	108682
23-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,568.00	2,851,479.69	108682
23-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		137,832.00	2,989,311.69	108682
23-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		645.00	2,989,956.69	108682
23-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-140,045.00	2,849,911.69	0510
24-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		10,000.00	2,859,911.69	108682
24-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		4,000.00	2,863,911.69	108682
24-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		13,620.00	2,877,531.69	108682
24-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		31,181.00	2,908,712.69	108682
24-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		6,387.10	2,915,099.79	108682
24-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		319.00	2,915,418.79	108682
24-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		2,000.00	2,917,418.79	108682
24-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		11,330.00	2,928,748.79	108682
24-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		3,178.00	2,931,926.79	108682
24-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		4,195.00	2,936,121.79	108682
24-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		10,000.00	2,946,121.79	108682
24-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		24,800.00	2,970,921.79	108682

24-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682	39,063.21	3,009,985.00	108682
24-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682	15,000.00	3,024,985.00	108682
24-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682	27,516.00	3,052,501.00	108682
24-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682	263,130.00	3,315,631.00	108682
24-08-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682	6,500.00	3,322,131.00	108682
24-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim	-465,513.21	2,856,617.79	0510
25-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	4,900.00	2,861,517.79	108682
25-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	6,400.00	2,867,917.79	108682
25-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim	-11,300.00	2,856,617.79	0510
28-08-2023	931000	BCD04	กรมบัญชีกลาง/108651	747,863.20	3,604,480.99	108682
28-08-2023	931001	BCD04	กรมบัญชีกลาง/108651	20,728,591.40	24,333,072.39	108682

[first](#)
[previous](#)
4 of 6
[next](#)
[last](#)

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	510-6-01867-6	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาอุดรดิตถ์ เขต1	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาอุดรดิตถ์ เขต1	Branch Name	UTTARADIT BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 ➔

Select transactions to view by:

☒ Transaction Date:
 From Date To Date
 Time Time
☐ Specific Period:

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
28-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-2,446,750.13	21,886,322.26	0510
28-08-2023	K19294	PADWP	9294-10900310095318781		-234,166.00	21,652,156.26	0510
28-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-21,262,049.60	390,106.66	0510
28-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-214,405.00	175,701.66	108682
28-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-130,116.66	45,585.00	0510
28-08-2023	571178	CWTPC		10451978	-18,457.00	27,128.00	0510
28-08-2023	571178	CWTPC		10451979	-14,030.00	13,098.00	0510
28-08-2023	571178	CWTPC		10451980	-9,155.00	3,943.00	0510
28-08-2023	571178	CWTPC		10451981	-3,943.00	0.00	0510
29-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		111,620.00	111,620.00	108682
29-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		57,860.00	169,480.00	108682
29-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		93,960.60	263,440.60	108682
29-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		6,496.00	269,936.60	108682
29-08-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,632.00	274,568.60	108682
29-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-274,568.60	0.00	0510
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		89,300.00	89,300.00	108682
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		108,525.50	197,825.50	108682
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		28,350.00	226,175.50	108682
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		14,700.00	240,875.50	108682

30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	1,890.00	242,765.50	108682
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	72,150.00	314,915.50	108682
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	5,040.00	319,955.50	108682
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	28,100.00	348,055.50	108682
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	8,320.00	356,375.50	108682
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	1,700.00	358,075.50	108682
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	1,800.00	359,875.50	108682
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	2,264.00	362,139.50	108682
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	4,010.00	366,149.50	108682
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	1,800.00	367,949.50	108682
30-08-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682	19,037.00	386,986.50	108682

[first](#)
[previous](#)
5 of 6
[next](#)
[last](#)

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK

Accounts

Account Details - Current Account

Account No.	510-6-01867-6	Currency	THB
Account Name	เขตพื้นที่การศึกษาอุตรดิตถ์ เขต1	Account Status	Active
Alias Name	เขตพื้นที่การศึกษาอุตรดิตถ์ เขต1	Branch Name	UTTARADIT BR.
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00 →

Select transactions to view by:

- ☒ Transaction Date: From Date 01-08-2023 To Date 31-08-2023
Time 00:00 ▼ Time 24:00 ▼
- ☐ Specific Period: Today ▼

Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Balance	Init Br
30-08-2023	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-386,986.50	0.00	0510

Total Cr. = 30,459,310.09

Total CLCK. 0.00

Total Dr. = -30,459,310.09

◀ first

◀ previous

6 of 6

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th